
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
о результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке 

территории (проекта межевания территории в составе проекта планировки 
территории) микрорайона жилой застройки, расположенной в границах земельного 

участка с кадастровым номером 18:08:000000:10490 в МО «Первомайское» 
Завьяловского района Удмуртской Республики

«17» апреля 2025 года

Организатор публичных слушаний: управление архитектуры Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики».
Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях - 1. 
На основании протокола публичных слушаний от «14» апреля 2025 года № 1 
Рассмотрев предложения по проекту

РЕШИЛ:

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний*

Участник публичных слушаний, внесший 
предложение и (или) замечание

Содержание предложений и (или) замечаний

- -

Процедура проведения публичных слушаний по рассмотрению по рассмотрению 
документации по планировке территории (проекта межевания территории в составе 
проекта планировки территории) микрорайона жилой застройки, расположенной в 
границах земельного участка с кадастровым номером 18:08:000000:10490 в МО 
«Первомайское» Завьяловского района Удмуртской Республики соблюдена, соответствует 
требованиям действующего законодательства Российской Федерации и нормативным 
актам муниципального образования, в связи, с чем публичные слушания по рассмотрению 
такого проекта считать состоявшимися;

Опубликовать данное заключение на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики».

Председательствующий О.В. Антонова


